

	byłoby zagospodarować ten teren. Czy dopuszczalna jest lokalizacja wymaganych elementów zagospodarowania terenu na działce nr 26?
Odpowiedź:	Lokalizację w/w elementów pozostawia się do decyzji konkurującym, jednak w zgodności z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Pytanie 13:	Zapytanie dotyczące pkt.3 ZAŁOŻENIA PROGRAMOWE, FUNKCJONALNE I UŻYTKOWE: "(...) zapewnienie zewnętrznych miejsc parkingowych: 1 mp - dla gości w ilości + 1 mp przystosowanego do parkowania przez osoby niepełnosprawne" - w związku z powyższym ile należy przewidzieć zewnętrznych miejsc postojowych dla gości ?
Odpowiedź:	Powinno być: "(...) zapewnienie zewnętrznych miejsc parkingowych: 1 mp - dla gości + 1 mp przystosowanego do parkowania przez osoby niepełnosprawne"

~~Z-ca KANCLERZA SCH~~

~~mgr Tadeusz Brach~~